No Identificación: 08436014246622 
SKU:  VSIXXXXVIN001190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $20,707.76, Tasa: 0.160000, Importe: $3,313.24 
IEPS: 003, Base: $15,929.05, Tasa: 0.300000, Importe: $4,778.71 

$2,654.84 $15,929.05

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTICUATRO MIL VEINTIUN PESOS 00/100 MXN Total: $24,021.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.